
Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 
Aretti CZ, s.r.o
Kulkova 8, Brno - Židenice | Tel: +420 724 209 441, e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz 

NÁVRH INTERIÉRU

“Rekonstrukce bytu v rodinném domě”

ČÁST BYDLENÍ RODIČŮ



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

PŘEDMĚT REALIZACE INTERIÉRU

- předmětem realizace interiérů bude pokládka nové podlahové krytiny v celém rozsahu půdorysu - v obytném prostoru bude 
použito vinylové podlahy v klikové variantě, v koupelně bude použita dlažba
- dále bude předmětem realizace veškerý navrhovaný nábytek (kromě stolu, židlí a postele)
- součástí dodávky nebudou doplňky

INFORMACE O PROJEKTU



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

PŮDORYS - STÁVAJÍCÍ STAV

Zá
dv

eř
í

5.
54

m
2

O
bý

va
cí

po
ko

j
23

.0
4m

2

Ku
ch

yň
15

.4
0m

2

Sk
la

d
1.

62
m

2

O
bý

va
cí

po
ko

j
12

.2
8m

2
O

bý
va

cí
po

ko
j

15
.7

7m
2

Ko
up

el
na

3.
96

m
2

W
C

1.
45

m
2

C
ho

db
a

7.
03

C
ho

db
a

9.
80

m
2

št
ě

A

A´



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE, NOVÉ KONSTRUKCE

A´

A



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

PŮDORYS - NOVÝ STAV

1550

850

sk
ří
ňk

a
po

d 
um

yv
ad

le
m

od
pa

d/
so

rt
er

y

os
vě

tl
en

íb
ar

u

ho
rn

í s
kř

íň
ky

po
ds

vě
tle

né

za
bu

do
va

ná
m

ik
ro

vl
nn

á
tr

ou
ba

sp
íž

ní
sk

ří
ň

ve
st

av
ěn

á
le

dn
ic

e
s

m
ra

zá
ke

m

zrcadlo nastěně

či
ré

sk
lo

12
50

15
00

23
50

12
50

24
00

600

18
00

1650 450

2700

60
0

600

2100

60
0

15
00

60
0

1000 900

28
50

600

1050900

50
0

15
00

60
0

700

17
00

1450

pl
yn

ov
ý

sp
or

ák
di

ge
st

oř

st
áv

aj
íc

íd
ve

ře

sk
ří
ň

na
ru
čn

ík
y

zr
ca

dl
o

na
d

um
yv

ad
le

m

TV+skříňkypodní

ni
ka

kn
ih

ov
ny

,
do

kt
er

é
je

čá
st

eč
ně

za
su

nu
ta

se
da

čk
a

270

tmavásedačkaHébé(bezrozkladu)

1800

200

st
oj

at
é

sv
íti

dl
o

kusovýkoberec
1200x1800mm

900 600

pr
os

to
r 

na
ká

vo
va

r
12

50

1650

150 1750
150

11
00

13
50

26
00

30
00

82
5

10
25

90
0

15
0

12
00

60
0

10
00

30
0

1450 60
0

20
00

60
0

po
su

vn
é 

kř
íd

lo

sk
ří
ň

st
oj

at
é

sv
íti

dl
o

12
00

25
50

2600

10
20

60
0

1200

600 900

60
0

18
00

1200

630

71
0

ba
re

vn
é 

kř
es

lo
PO

LO
(E

de
l)po

lič
ka

ot
ev

ře
ná

do
ch

od
by

zá
ro

ve
ň

s
líc

em
ka

m
en

né
ho

ob
kl

ad
u

200

ku
so

vý
ko

be
re

c

ko
m

od
a

sk
ří
ň

350750
1300

800

90
0

300 2250

24
00

83
0

2550

šu
pl

ík
y

a
po

lič
ky

na
do

kl
ad

y
a

ša
no

ny

kř
es

ílk
o

PO
LO

ne
bo

ta
bu

re
t

kř
es

ílk
o

PO
LO

ne
bo

ta
bu

re
t

900
600

1040

1950 550

60
0

13
90

10
20

ro
zk

la
d

na
 1

28
0x

19
00

48
60

ko
nf

er
en

čn
ís

to
le

k

st
ín
ěn

í-
le

hk
ý

zá
vě

s,
ko

le
jn

ic
e

v
po

dh
le

du
le

hk
ý

bé
žo

vý
zá

vě
s

72
0

1075 655

670

835
1075

30
0300

la
m

pi
čk

a
na

st
ěn

ě

vy
so

ká
vá

za

2850

50
0

ho
rn

í s
kř

íň
ky

na
d

po
st

el
í

45
0

20
70

775 300

1100

LE
D

pá
se

k
v

liš
tě

v
po

dh
le

du

1120

sp
rc

ho
vý

ko
ut

s
vy

sp
ád

ov
.

dl
až

bo
u

10
00

70
0

sp
ád

dl
až

by

př
ec

ho
do

vá
liš

ta

ot
op

ný
že

bř
ík

600

ka
m

en
ný

ob
kl

ad

12
50

600

tis
ká

rn
a,

IT
te

ch
ni

ka

30
0

ša
tn

ís
kř

íň

ot
oč

ná
TV

 n
a

ra
m

ín
ku

zá
vě

sn
á

sk
ří
ňk

a
po

d
TV

15
0

650

ro
zk

lá
da

cí
dv

oj
se

da
čk

a
H

éb
é

Po
ls

tr
in

80
0

14
00

1800



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

1/20PŮDORYS KOUPELNY, OBÝVACÍHO POKOJE A LOŽNICE

85
0

čiré sklo

12501500

45
0

600 1500 600

10
00

90
0

2850

60
0

10
50

90
0

500
1500 60070

0

1700

14
50

stávající dveře

skříň na ručníky

zrcadlo nad
umyvadlem

TV
+

sk
ří
ňk

y
po

d
ní

nika knihovny, do které je
částečně zasunuta sedačka

27
0

tm
av

á
se

da
čk

a 
H

éb
é

(b
ez

ro
zk

la
du

)

18
00

20
0

stojaté svítidlo

ku
so

vý
ko

be
re

c
12

00
x1

80
0m

m

1250

15
0

17
50

15
0

1100 1350

2600 30008251025

900 150 1200

6001000 300

14
50

600 2000 600

posuvné křídlo

1200

2550

26
00

1020 600

12
00

601800

63
0

710

barevné křeslo
POLO (Edel)

polička otevřená do chodby
zároveň s lícem kamenného obkladu

20
0

šuplíky a poličky na
doklady a šanony

konferenční stolek

stínění - lehký závěs, kolejnice v podhledu
lehký béžový závěs

720

10
75

65
5

67
0

83
5

10
75

300

30
0

lampička
na stěně

vysoká váza

28
50

500

horní skříňky
nad postelí

450

2070

77
5

30
0

11
00

11
20

sprchový kout
s vyspádov.
dlažbou

1000
700

spád dlažby

přechodová
lišta

otopný žebřík

kamenný obklad

tiskárna, IT technika

300

šatní skříň

18
00



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

POHLED NA PRŮCHOD KE KUCHYNI 2/20

1200 1900 650

11
50

13
50

10
00

18
00

50
70

20
00

85
0

70

72
9

35
0

600

375 375 375

34
0

34
0

34
0

34
0

34
0



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

POHLED NA SEDAČKU - VAR. 1 3/20

250330

300

10
00

18
00

50

73
0

28
50

70

13
40

2470

11
50

13
50

450 1000 1300

35
0

2600

900

12
50



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

POHLED NA TV 4/20

1750

18
0

30
0

20
0

69
3

950 300 500

250

30
0

30
0

10
93

26
0

10
74

1000

1750

1050

20
0

20
0

450 450

15
50

80
0

2009003101000

18
0



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

1750

18
0

30
0

20
0

69
3

950 300 500

250

30
0

30
0

10
93

26
0

10
74

1000

1750

1050

20
0

20
0

15
50

80
0

2009003101000

74
7

18
2

76
6

38
2

38
2

18
0

500 380

430 450
52

0
24

5

18
0



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

POHLED NA FRANCOUZKÉ OKNO DO ZAHRADY 5/20

10203506001450350

18
0

30
0

20
0

69
3

94
5

70

11
50

28
50

70

20
0

26
0

30
0

50



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

VARIANTY KONFERENČNÍHO STOLKU

konferenční stolek - var. 1 - lamino - tmavěhnědý dřevěný dekor

6/20

30
0

503575
50

650
50

75

35
0

75

75
50

650
50

75

900

60
0 35

35
50

600

100 400 100

30
0

50
35

023
0

50
35

0
50

75

35
35

50

600

100 400 100

30
0

50
35

023
0

1000 200

22
8

35
50

35

700 500

30
0

50

465 700

60
0

1200

75 50
35

0
50

75

75
50

750
50

75 200

900

23
0

35



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

OBYTNÝ PROSTOR - POUŽITÉ MATERIÁLY 7/20

vertikální žaluzie ISOTRA, Cetta 35 - 
š=1000,d=2500mm, bílé lamely

tmavěhnědý dřevěný dekor:
Lamino Egger Wenge Mali,
 H3058 ST22

Světlý dekor lamina - alternativa
Egger Alabastr: U104 ST15

použitá podlaha: Expona Conceptline 3025 Classic Oak Waxed, v klikové variantě

malba za sedačkou v obytném prostoru 
u kuchyně + malba pruhu za sedačkou v 
obývacím pokoji: NCS S4010 - Y30R

Kusový koberec Arte Espina NATURAL 4308-11 120x180cm

klient si zařizuje sám



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

POUŽITÉ SEDACÍ SOUPRAVY - KLIENT SI ZAŘIZUJE SÁM 8/20

Sedačka Hébé (Polstrin) - čalounění Mystic Aquaclean 07

designové křeslo POLO (Edel) - čalounění Mystic Aquaclean 105 potahový materiál sedačky:
Mystic Aquaclean 07

potahový materiál křesla POLO 
a polštářků: Mystic Aquaclean 105

potahový materiál polštářků
Mystic Aquaclean 51

klient si zařizuje sám

klient si zařizuje sám



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

POUŽITÁ SVÍTIDLA - KLIENT SI ZAŘIZUJE SÁM

Stojaté svítidlo Rendl ZENTA, výška 2000mm svítidlo nad konferenčním stolkem: Rendl GLOSY závěsná

10/20

nástěnné svítidlo k sedačce: Philips Novum

klient si zařizuje sám klient si zařizuje sám

klient si zařizuje sám



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

POUŽITÉ DOPLŇKY - klient si zařizuje sám

vysoká keramická váza, starohnědá, 
300x300x500mm; www.zahradnidekorace.com

Dřevěný tmavehnědý lakovaný rámeček na obrázky 
(www.albumshop.cz), 210x297mm

11/20

Alternativa koberce: Miroo SAM 139 Elfenbein

váza nad TV: Montana, 
110x360mm 
www.stardecoshop.cz/

váza nad TV: Polyresin
200x200mm www.stardecoshop.cz/

ručně malované obrazy nad TV - Ironbloom A, Ironbloom B: 300x300mm, www.stardecoshop.cz/

klient si zařizuje sám klient si zařizuje sám klient si zařizuje sám

klient si zařizuje sám klient si zařizuje sám

klient si zařizuje sám



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

OBYTNÝ PROSTOR - VIZUALIZACE - POHLED NA TV



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

OBYTNÝ PROSTOR - VIZUALIZACE - POHLED NA SEDAČKU



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

OBYTNÝ PROSTOR - VIZUALIZACE - POHLED NA OKNO



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

LOŽNICE - POHLED NA POSTEL 13/20

600 1075 1800 835

28
50

43
0

15
70

85
0

2470 500740

480 480 515 480 480

81
5

300

45
0

20
5

20
5



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

LOŽNICE - POHLED NA OKNO 14/20

14
70

70

770

450

85
0

2060



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

LOŽNICE - POHLED NA DVEŘE 15/20

600900 560

28
50

70



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

LOŽNICE - POHLED NA VESTAVĚNOU SKŘÍŇ 16/20

2750 50 665 680 680 665 50

50
20

0
20

0
20

0
25

0
25

0
26

0

20
0

20
0

20
0

38
5

38
0

55
5

18
5

25
0

25
0

63
0

38
5

38
0

50
70

90
0

95
0

685 685 685 685

50
19

50
80

0
50

50 50



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

LOŽNICE - POUŽITÉ MATERIÁLY A DOPLŇKY

tmavěhnědý dřevěný dekor:
Lamino Egger Wenge Mali,
 H3058 ST22

Světlý dekor lamina - alternativa
Egger Alabastr: U104 ST15

17/20

svítidlo nad postel: Massive Aura

vysoká dekorační 
váza, 90cm, hnědá, 
016, VV003

samolepící nástěnná dekorace - retro řetězy, barva 
černá, 40x280cm, http://www.dekorace-steny.cz

klient si zařizuje sám

klient si zařizuje sám

klient si zařizuje 
sám

použitá podlaha: Expona Conceptline 3025 Classic Oak Waxed, v klikové variantě



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

LOŽNICE - VIZUALIZACE - POHLED NA VESTAVĚNOU SKŘÍŇ



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

LOŽNICE - VIZUALIZACE - POHLED NA OKNO



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

LOŽNICE - VIZUALIZACE - POHLED Z LOŽNICE DO OBYTNÉHO PROSTORU



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

KOUPELNA - POHLEDY 

1050 1100 900

85
0

62
0

30
0

95
0

26
20

30
0

10
84

0
35

0
80

0
62

0
30

0

660 365 975 600

20
20

500

26
20

1050 925 625

150

35
0

80
0

250 600 250

20
0

20
0

44
0

550 550

POHLED NA DVEŘE POHLED NA ZRCADLO



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

300 1700

20
20

500950750

85
0 85

0

84
0

500

1200

50
19

70
55

0
50

30
0

700 1300 1025

26
20

50
600

50

10
00

10
00

35
0

80
0

40
0

40
0

400 500 400

1000700

KOUPELNA - POHLEDY
POHLED DO SPRCHOVÉHO KOUTU POHLED NA SKŘÍŇ NA RUČNÍKY



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

bílý obklad - rako CLAY, DARSE 638, rozměr 60x30cm

tmavý obklad - rako CLAY, DARSE 643, rozměr 60x30cm, 
dlaždice použity i jako dlažba

lamino na skříňku - Egger, hacienda černá - H3081 ST22

KOUPELNA - MATERIÁLY

Tmavá mozaika do koupelny: 
Rako CLAY DDM06643

Bílá mozaika do koupelny: Rako 
CLAY DDM06638

svítidlo do podhledu - S8 MINI

materiál horních skříněk v koupelně - lamino bílé, bez 
lesku - egger bílá základní W908 ST2



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

Umyvadlová páková baterie Ravak Vestavěné umyvadlo 60 x 40 cm Laufen PRO A 
oboustranně glazováno, bílá

Sprchový sloup hranatý 
Sapho k napojení na 
baterii, chrom

Sprchová nástěnná baterie Ravak, chrom

KOUPELNA - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

Nimco Bormo- držák na ručníky, 470x76x22mm, chrom WC Sapho Traccia

sprchová zástěna ECOF SanSwiss, šířka 
1000mm, výška 1900mm, čiré sklo

klient si zařizuje sám



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

KOUPELNA - VIZUALIZACE - POHLED DO SPRCHOVÉHO KOUTU



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

KOUPELNA - VIZUALIZACE - POHLED NA UMYVADLOVOU SKŘÍŇKU



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

KOUPELNA - VIZUALIZACE - POHLED NA VĚŠÁKY NA RUČNÍKY



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

KOUPELNA - VIZUALIZACE - POHLED NA STÁVAJÍCÍ DVEŘE



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

PŮDORYS OBYTNÉHO PROSTORU, ŠATNY A KUCHYNĚ

15
50

skříňka pod umyvadlem
odpad/ sortery

osvětlení baru

horní skříňky
podsvětlené

zabudovaná
mikrovlnná trouba

spížní skříň

vestavěná lednice
s mrazákemzr

ca
dl

o
na

st
ěn

ě

12501500

2350 1250 2400

60
0

1800

16
50

45
0

27
00

600

60
0

21
00

600 1500 600

14
50

plynový sporák
digestoř

90
0

60
0

prostor na kávovar
1250

16
50

1100 1350

2600 30008251025

900 150 1200

6001000 300

14
50

skříň

stojaté
svítidlo

60
0

90
0

600180012
00

polička otevřená do chodby
zároveň s lícem kamenného obkladu

20
0

kusový koberec

komoda

skříň

35
0

75
0

13
00

80
0

900

30
0

22
50

2400830

25
50

křesílko POLO
nebo taburet

křesílko POLO
nebo taburet

90
0

60
0

10
40

19
50

55
0

6001390

1020

rozklad na 1280x1900

4860

LED pásek v liště
v podhledu

60
0

kamenný obklad

1250

60
0

otočná TV na ramínku
závěsná skříňka pod TV

150

65
0

rozkládací dvojsedačka
Hébé Polstrin

800

1400



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

CHODBA - POHLED NA OBKLAD STĚNY U KUCHYNĚ

100 1000 600 750 1500 1250

42
0

30
15

70
80

0
30

70

500 500 600

500 1100

41
4

28
50

70

668 150 1200

54
8

268

90
0

55
0

12
50

22
0

542

26
5

26
5

25
8

262 262

17
5

17
5

300



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

600 475 1075 45030
42

0
15

70
80

0
30

70

5375381075

45
0

30
38

4
36

15
70

83
0

537538475600

17
5

17
5

CHODBA - POHLED NA VESTAVĚNOU SKŘÍŇ U STĚNY KE KUCHYŇSKÉ LINCE



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

350 900 500 150 1550 600

28
50

70

20
20

83
0

70

CHODBA - POHLED NA VSTUPNÍ DVEŘE A ZRCADLO



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

1800 600

550 600 570
30

50
19

50
80

0
50

70

28
50

70

19
32

600 900

400420
30

19
32

50
19

50
80

0
50

70

50

88
0

ÚLOŽNÝ PROSTOR U VSTUPU OD GARÁŽE - POHLED NA VESTAVĚNOU SKŘÍŇ
POHLED NA SKŘÍŇ U STĚNY K JÍDELNĚ POHLED NA SKŘÍŇ U STĚNY KE GARÁŽI



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

POHLED NA SKŘÍŇ NA DOKLADY A KUCHYŇSKOU VYSOKOU SESTAVU S LEDNICÍ

150 850 1450

50
20

0
20

0
20

0
13

50
80

0

750

375 375

50 600 400 400 600 35
0

35
0

35
0

40
0

35
0

70
0

50

28
50

18
00

70
0

50
50

10
0

450 2100 150 275 2000 275

900

35
0

1500

65
0

15
00

69
5

525 525



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

150 850 1450

35
0

35
0

35
0

35
0

33
2

33
2

582800582

18
00

33
2

33
2

40
0

18
2

18
2

18
2

39
1

39
1

28
50

70

13
32

450 2100 150

366 366

POHLED NA SKŘÍŇ NA DOKLADY A KUCHYŇSKOU VYSOKOU SESTAVU S LEDNICÍ - VNITŘNÍ DĚLENÍ



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

12601040

28
50

20
0

20
0

15
50

80
0

50
50

50 680 480 50

45030060070050600
10

0

90
0

55
0

40
0

10
0

76
0

40

31
0

15
0

15
0

15
0

40
0

40
0

50

12
50

55
0

70
0

25
0

40
0

40
0

300 300300450450450

17
5

17
5

70
0

14
00

940

800 1300

15
50

485

6451605

450

POHLED NA HORNÍ SKŘÍŇKY A DIGESTOŘ 



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

POHLED NA HORNÍ SKŘÍŇKY A DIGESTOŘ 

10001040

28
50

20
0

50
50

50 450 450 50

45030060070050600

10
0

90
0

55
0

40
0

10
0

76
0

40
22

0

31
0

15
0

15
0

15
0

40
0

40
0

50

17
5

17
5

450 450 450 300 300 375 375

715



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

600 600 550 600

90
0

55
0

40
0

40
0

22
0

300

10
0

76
0

40

1250600

27
00

22
0

70
0

50

61
0

15
0

10
0

40
0

50

POHLED NA BAR OD KUCHYŇSKÉ LINKY



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

10
0

76
0

40
22

0

600 300 1250 1500 600

27
00

22
0

90
0

18
00

600
50

40
0

40
0

40
0

55
0

300

POHLED NA SLOUP S OBKLADEM OD KUCHYNĚ 



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

POHLED NA BAR OD OBYTNÉHO PROSTORU

3150 600 600 600 1250 2350

90
0

86
0

40
55

0
22

0
40

0
40

0

70
0

40
0

50

35
93

0
35

10
00

18
50

70

580 580 580 580

78
0

15
01165 1165

600

35
0

90
0

29
5

10
0

29
5

10
0

29
5

86
0

70

500 210 100 210 1330

300



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

150 850 1450

50
20

0
20

0
20

0
13

50
80

0

750

375 375

50 600 400 400 600 35
0

35
0

35
0

40
0

35
0

70
0

50

28
50

18
00

70
0

50
50

10
0

450 2100 150 275 2000 275

900

35
0

1500

65
0

15
00

69
5

525 525



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

69
3

1800

600

35
0

2100

1400

30
0

35
0

55
0

95
5

70

1450 2100 1100

140760800

75
0

12
50

350 350 350 350



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

10
00

18
50

70

70
0

14
00

940

800 1300 750 350

15
50

485

22
80

28
5

28
5645 9501605



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

PŘEDSÍŇ - MATERIÁLY

materiál vestavěné skříně - lamino bílé, bez lesku - 
egger bílá základní W908 ST2

dekor desky použité jako záda a jako rám 
předsíně - Lamino Egger Dub bardolino 
šedý H1146 ST10

použitá podlaha: Expona Conceptline 3025 Classic Oak Waxed

malba sloupů v chodbě - NCS S7010 - Y30R

lamino s dekorem dřeva použité na 
zástěnu, pracovní desku a rám skříní:
Lamino Egger Wenge Mali, H3058 ST22

Světlý dekor lamina - 
Egger Alabastr: U104 ST15



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

SKŘÍNĚ U OBYTNÉHO PROSTORU, KUCHYNĚ - MATERIÁLY

úchytka lednice a spíže - KILI TINA různé 
délky

svitídlo nad bar 
kuchyňské linky:
SANSSOUCI I - matná 
černá

dřezová stojánková baterie
RAVAK s vytahovací sprškou

svítidlo do podhledu - S8 MINI

věšák na kabáty - KILI

dřez: granitový dřez Franke BFG 651-78 onyx s excentrem, 
780x500mm

tyč na záclony a závěsy IKEA RÄCKA, různé délky, černá

malba za sedačkou v obytném prostoru u kuchyně + malba 
pruhu za sedačkou v obývacím pokoji: NCS S4010 - Y30R

klient si zařizuje sám

vestavěná digestoř MORA OT 632 MX s recirkulací

klient si zařizuje sám



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

jídelní stůl CUBA, rozměr 800x1300mm, moření dub čokoládový jídelní židle MODERN, moření - dub čokoládový, světlý 
potah

vertikální květináč minigarden: 645x570x140mm

klient si zařizuje sám

květináč LECHUZA CUBICO 30, barva taupe

klient si zařizuje sám

Dřevěný tmavehnědý lakovaný rámeček na obrázky 
(www.albumshop.cz), 210x297mm

klient si zařizuje sám

klient si zařizuje sám
klient si zařizuje sám

OBYTNÝ PROSTOR, KUCHYNĚ - MATERIÁLY



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

2x - designové křeslo POLO (Edel) - čalounění Mystic Aquaclean 
07 a 51

potahový materiál sedačky:
Mystic Aquaclean 07

potahový materiál polštářků
Mystic Aquaclean 51

klient si zařizuje sám

Sedačka Hébé (Polstrin) - čalounění Mystic Aquaclean 07
klient si zařizuje sám

Kusový koberec pod konferenční stolek: Arte Espina NATURAL 4308-11
120x180cm

klient si zařizuje sám

OBYTNÝ PROSTOR, KUCHYNĚ - MATERIÁLY



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

stojaté svítidlo k sedačce: Massive Ambiori

klient si zařizuje sám

svítidlo nad jídelní stůl: Philips Exact - rozměr 945x160mm

klient si zařizuje sám

Svítidlo nad konferenční stolek: Vita LORA, 
průměr 45cm

klient si zařizuje sám

Designové hodiny CaleaDesing, černé

klient si zařizuje sám

Svítidlo do obytného prostoru:
Massive Universe, průměr 340mm

klient si zařizuje sám

OBYTNÝ PROSTOR, KUCHYNĚ - MATERIÁLY



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

OBYTNÝ PROSTOR, KUCHYNĚ - VIZUALIZACE - POHLED NA KUCHYŇSKOU LINKU



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

OBYTNÝ PROSTOR, KUCHYNĚ - VIZUALIZACE - POHLED NA VYSOKÉ SKŘÍNĚ V KUCHYNI



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

OBYTNÝ PROSTOR, KUCHYNĚ - VIZUALIZACE - POHLED NA SLOUPY U KUCHYNĚ



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

OBYTNÝ PROSTOR, KUCHYNĚ - VIZUALIZACE - POHLED NA SEDAČKU



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

OBYTNÝ PROSTOR, KUCHYNĚ - VIZUALIZACE - POHLED NA JÍDELNÍ KOUT



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce bytu v rodinném domě”| 

POZNÁMKY


